

Hotell: Nobis Hotel*****, Normalmstorg 4, 111 46 Stockholm

Reseledare: Johanna Gustafsson och Johanna Berg

Pris per person i dubbelrum: 3900 kr inkl. buss ToR, hotell m. frukost, fika, 1 st lunch, guidning och inträden

Enkelrumstillägg: 900 kr

Anmälan: johanna.gustafsson@vandalorum.se **senast 28/2 2019**



© Hotell Nobis

VANDALORUMS VÄNNER TILL STOCKHOLM

30-31 mars 2019

Välkomna till Vandalorums Vänners resa till Stockholm där vi under två intensiva dagar upptäcker huvudstadens konst-, design- och arkitekturutbud. Vi bor i det femstjärniga boutique-hotellet Nobis Hotel på Normalmstorg, som tidigare inhytt Svenska Kreditbanken och som genom gisslandramat 1973 blev världskänt med fenomenet Stockholmssyndromet. Hotellets interiör är framtagen av arkitekttrion Claesson Koivisto Rune och runt hörnet hittar du exklusiva butiker och gemytliga restauranger.

DAG 1

Kl 05.45 Avresa i gemensam buss från Vandalorums parkering. Vi bjuder på fika!

Kl 11.45 **Lunch på anrika KB** (Konstnärsbaren) beläget i Konstnärshuset. Här kan man beskåda målningar av storheter som Isaac Grünewald, Einar Forseth och Robert Högfeltdt, vilka hjälpte till med utsmyckningen när KB öppnade 1931.

Kl 13.00 **Guidad visning av Nobis Hotel.** Den exklusiva inredningen på vårt hotell är framtagen av den världskända och mångfaldigt prisbelönta arkitektstudion Claesson Koivisto Rune. **Ola Rune ger oss en exklusiv visning.**

Kl 15.00 Vi besöker **Svenskt Tenn** där vi får en **presentation** av företaget samt bjuds på **te och mjuk kaka i Tesalongen.**

Kl 16.30 **Guidad visning av Sveriges egen nationalscen Dramaten.** Här får vi tillsammans med konstnär och regissör **Karl Dunér** följa med bakom scenerna, se kostymavdelningen och andra spännande rum fulla av kreativitet och historia.

Fri tid och middag på egen hand.

DAG 2

Kl 09.00 **Guidad visning av nyöppnade Citybanan.** De nya pendeltågstationerna på Odenplan och Stockholm City har utsmyckats med konst för över 40 miljoner kronor. Uppdraget har fördelats på 14 konstnärer, däribland David Svensson och Astrid Sylwan.

Kl 11.15 Vi besöker nyöppnade **Nationalmuseum** och får en **exklusiv guidad visning av museets restaurang tillsammans med arkitektduon TAF.** De har tillsammans med formgivarna Matti Klenell, Stina Löfgren och Carina Seth Andersson ansvarat för all ny inredning i restaurangen såsom möbler, armaturer och bruksföremål. Därefter fri tid med möjlighet att besöka samlingarna, utställningarna eller kika på den nyrenoverade byggnaden. Lunch på egen hand.

Kl 15.00 Avresa från Stockholm.

Kl 20.30 (ca) Ankomst Vandalorum